

Gennemgang af din medicin og behandling i Polyfarmaci-ambulatoriet

Du er i behandling med en mængde medicin for forskellige lidelser.

For at skabe et overblik over den mest effektive behandling for dig, vil vi hjælpe dig med at gennemgå din medicin i et forløb, hvor vi ser på alle dine lidelser i sammenhæng.

Resultatet vil være en samlet medicinerings- og behandlingsplan.

SÅDAN FOREGÅR GENNEMGANGEN

Før samtalen hos os

Før du møder til samtale hos os, skal du eventuelt have lavet yderligere undersøgelser. Det kan fx være blodprøver, hjerteundersøgelse (EKG) eller røntgenundersøgelse. Husk at få foretaget disse, hvis vi skriver det til dig.

Desuden gennemgår lægen dine tidligere indlæggelser og undersøgelser for at danne sig et overblik.

Ved samtalen

Når du møder hos os, skal der ske 2 ting:

- Du skal gennemgå din medicin med en farmaceut
- Du skal tale med og undersøges af lægen.

Her kan det være en god idé at have en pårørende med, så I er to om at huske informationer.

Lægen, du taler med, vil være din kontaktperson gennem hele forløbet. Det vi kalder patientansvarlig læge. Det vil være ham eller hende, der har overblikket over dine undersøgelser, og som du kan kontakte, hvis du har spørgsmål.

Efter samtalen

Efterfølgende går lægen til konference. Ved konferencen deltager flere læger fra de relevante medicinske specialer, samt eventuelt en farmaceut. Sammen gennemgår de den viden, vi har fået om din

medicin og behandling. Det er denne gennemgang, der bliver til den samlede behandlingsplan.

Efter konferencen informerer din patientansvarlige læge dig om den anbefalede behandlingsplan samt eventuelle medicinændringer.

Hvis der skal ske ændringer i din behandling, aftaler vi derefter med dig og din egen praktiserende læge, om de skal ske hos din egen læge eller i et kort, ambulans forløb hos os. Vi orienterer desuden hjemmesygeplejersken, hvis du i forvejen får hjælp til medicindosering, så du får hjælp til at justere på allerede doserede medicinæsker.

SÅDAN FORBEREDER DU DIG

Medbring al medicin, du tager

Ved samtalen skal du medbringe al den medicin, du tager. Det vil også sige håndkøbsmedicin, naturpræparater og vitaminpiller.

Forbered dig på ventetid

Hele besøget kan tage op til 5-6 timer, og der vil være ventetid mellem samtalerne. Tag derfor gerne læsestof med, samt madpakke og drikkevarer. Dette kan også købes på hospitalet.

KONTAKT OG MERE VIDEN

Du kan altid se din aktuelle medicinering på Det Fælles Medicinkort via www.sundhed.dk. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os.



Kontakt

Polyfarmaci-ambulatoriet, Hobro
Tlf. 97 65 25 27